— lin. 1, 2. *liu||teip*): sic certo pro *liuh||teip*, quamquam litera h neque in linea, neque supra lineam adscripta est. Cfr *liuhjtai*, lin. 3. Primi editores legerunt *liu||geip*, quam lectionem falsam esse et fortasse corruptoris cuiusdam manus tribuendam, nunc inde appareat, quod fulcrum ejus literæ,

teins. þau þize bokarje jah  
Fareisaie. ni þau qimilp in þiu-  
21."dangardjai himine. Hausideduþ  
"þatei qipan ist þaim airizam.  
"ni maurþrjais. ip saei maur-  
þreip skula vairþip stauai. 5.  
22. Aþþan ik qipa izvis þatei wazuh  
modags broþr seinamma svare.  
skula vairþip stauai. ip saei  
qipip broþr seinamma raka.  
skula vairþip gaqumþai. aþþan  
saei qipip dvala skula vairþip  
23. in gaiainnan funins. Jabai nu  
bairais aibr þein du hunslasta-  
da. jah Jainar gamuncis þatei  
broþar þeins habaþi wa bi puk.  
24. aflet Jainar þo giba þeina in  
andvairþja hunslastadis.  
jah gagg faurþis gasibjon broþr  
þeinamma. jah biþe atgaggands  
atbair þo giba þeina:  
25. Sijais vailahugjands andastau-  
in þeinamma sprauto und þatei  
Jq. = 36.

---

quæ prima in secunda linea scripta est, tanto intervallo a margine distat, ut sinistram quoque transversæ lineæ partem, in qua præterea oculo armato deteguntur puncta aliquot argentea, locus capiat. Haec igitur litera est T, non Γ. Altera GL., quibus vero assentiri nunc non possumus.

— lin. 2. *garda*): sic Cod. certo, pro recepta lectione *razna*, quam Cod. h. l. non agnoscit. Nostra lectio optimè detegitur, primum ab aversa pagina, deinde quoque ab adversa.

— lin. 7. *ei qemjau*): sic Cod. satis clare, armato præsertim oculo, sed inter has voces initio scriptum fuit aliquid, quod cum Verel, Jun. et St. nunc omittimus, quia ea est conditio loci, ut sine dubio pro raso haberi possit. Benz. legit *ni*, fortasse recte, quamquam contra sensum; Sotb. eum reliquis legit ik, quod sensui quidem non repugnat, sed cfr Matth. 10: 34.

— lin. 11, 12. *jota || ains*): cl. — *ains striks*): Cl.

— lin. 16. *mans. minnista*): sic Cod. certo, non *mans. sah minnista*, neque *mans. sa minnista*. Posterior habet Zahniius, prius ceteri omnes, MS. Verel. non exceptto, quorum vocabulorum neutrum h. l. Codicis, sive in linea, sive supra lineam, sive usquam inventur; neque locus ante *minnista* et post punctum antecedens, qui duarum tantum linearum decimalium est, ut non nisi unam literam admittat, huic vel illi vocabulo sufficit.

— lin. 20. *auk izvis*): literæ k, i, z macula membranæ obscurate sunt, lit. v et i minus obscurate. Ab utraque tamen pagina vestigia earum deteguntur.